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

20h - Tarifs : 10€ / 8€*

4 5 6
jeu

mai mai mai

ven sam

18 19 20
jeu

mai mai mai

ven sam

24 27 28
mer

mai mai mai

sam dim

11 12 13
jeu

mai mai mai

ven sam

20h 20h 17h

24

www.zenith-de-rouen.com
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LES BIENS PRESTIGE
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Habitez une maison d’Architecte en parfait état et avec de belles prestations, exposée plein sud, sur une parcelle de 1500 m² paysager. Profitez d’une grande réception très lumineuse de 60m², 
d’une grande cuisine indépendante aménagée et équipée, d’une arrière-cuisine, de 4/5 chambres dont une suite parentale et une chambre en rdc avec salle de douche. Grande mezzanine, 
terrasse, sous-sol complet avec garage 3 voitures et laverie. DPE : B  

Réf. : 1856	 780 000 €

Maison BOIS-GUILLAUME

SPY EXCLUSIVITÉ
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Achetez une maison lumineuse et avec le charme de l’ancien, dans un secteur qualitatif, calme et à proximité du Jardin des Plantes. Profitez d’une grande entrée desservant une cuisine et un 
grand séjour de 34m², de trois chambres, d’une salle de bain et de rangements. Cette maison offre également, un sous-sol total avec garage,  une chaufferie et un grand jardin. Prévoir travaux. 
DPE : F  

Réf. : 1882	 260 000 €

Maison ROUEN Jardin des Plantes

SPY EXCLUSIVITÉ

Exclusivité

A 35 mn de ROUEN et 1h20 de PARIS, habitez cette maison de charme idéalement située. Profitez du calme de la campagne Normande dans cette maison en excellent état, offrant une belle 
pièce de vie avec cheminée, une cuisine indépendante aménagée, 4 chambres dont une suite parentale, 2 salles de bain dont une au RDC et d’un bureau. Le jardin est clos et sans vis-à-vis et 
offre une piscine couverte, ainsi qu’une dépendance. DPE : F  

Réf. : 1761	 297 000 €

Maison BOURGTHEROULDE / THUIT HEBERT

SPY EXCLUSIVITÉ
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Achetez une maison avec le charme de l’ancien. Son jardin est clos de mur et sans vis-à-vis. Profitez de ses grands espaces avec un séjour-salle à manger de 38 m² avec cheminée, d’un salon 
avec vue sur le jardin, 4 grandes chambres dont une suite parentale avec salle  d’eau , un bureau et une salle de bains. Les prestations sont soignées, parquet massif et hauteur sous plafond. 
Cave en sous-sol, dépendance de 100 m² et garage deux voitures. DPE : D  

Réf. : 1590	 299 000 €

Maison ROUEN Les Chartreux

SPY EXCLUSIVITÉ

Exclusivité

Belle maison contemporaine au calme avec vue dégagée, offrant une grande pièce de réception avec poêle, une cuisine semi-ouverte aménagée et équipée, une suite parentale au RDC avec 
salle de bain, douche et dressing, et trois chambres. Le jardin est idéal pour la détente grace à la terrasse qui entoure une piscine et un spa. La maison dispose également d’un garage, de deux 
stationnements et d’un atelier DPE : B  

Réf. : 1519	 450 000 €

Maison DEVILLE-LES-ROUEN

SPY EXCLUSIVITÉ

Exclusivité
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A 25 mn de ROUEN OUEST et Proche de BARENTIN et PAVILLY Achetez une maison d’architecte de 307m² construite en bois et profitez d’un espace de vie de 86 m², d’une suite parentale 
au rez-de-chaussée, de quatre chambres à l’étage dont deux avec salles de douche privatives, d’un espace bien-être avec sauna, balnéothérapie et d’une piscine couverte et chauffée. Cette 
maison dispose également de 4 garages fermés. DPE : C  

Réf. : 1769	 499 000 €

Maison SAINTE-AUSTREBERTHE

SPY EXCLUSIVITÉ

Exclusivité

Achetez cette maison aux prestations soignées et aux volumes généreux, à proximité des bus et de la gare. Profitez d’un séjour-salon avec cheminée, d’une cuisine équipée, de cinq chambres 
et de deux salles de bain. Elle offre également, un sous-sol, un garage fermé et un jardin facile d’entretien. DPE : C  

Réf. : 1823	 530 000 €

Maison ROUEN Gare

SPY EXCLUSIVITÉ
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Achetez cette très belle demeure du début du XX ème siècle au charme normand. Profitez d’un intérieur de qualité avec un double espace de réception lumineux, parquet massif et cheminée, 
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